СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
            ТРИДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
                                    ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ №3
                                                                                                             от 27 января 2012 года

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 24.12.2010 г. № 14 «Об арендной плате за землю на территории Миасского городского округа»
Рассмотрев предложение врио Главы Администрации Миасского городского округа Е.А. Степовика о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 24.12.2010 г. № 14 «Об арендной плате за землю на территории Миасского городского округа», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-Ф3 "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Законом Челябинской области от 24.04.2008 г. № 257-30 "О порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена", руководствуясь Федеральным законом от 06.11.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                                 РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 24.12.2010 г. № 14 «Об арендной плате за землю на территории Миасского городского округа», а именно:  строки таблицы пунктов № 5 и № 18 приложения 1 к названному решению изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Виды деятельности, осуществляемые на арендованном земельном участке
	Значение коэффициента К1

	5.
	добыча полезных ископаемых
	0,2

	18.
	хранение транспортных средств на открытых стоянках
	2

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 01 января 2012 года.

3. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.

Глава Миасского
 городского округа

       И.В. Войнов
PAGE
1